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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ODENOME

  2 O+CSALGE ÉMONDE (1) H 3   20

  3 ÉCOLAGES (2)  8H   86  106

  4 ZYAUTON EXAUCÉE  3H   56  162

  5 NO+GPEJL ZYEUTA (3) N 1   52  214

  6 P+ITVSEF JONGLEZ  1H   75  289

  7 F+IEPRAN PIVOTES (4)  5E   48  337

  8 LAOUREB PANIFIER (5) F 2   77  414

  9 IAUTNSE SABOULER (6) O 8   83  497

 10 IEVTNDL USAIENT 10D   77  574

 11 FRSIIBU VALIDENT L 7   74  648

 12 -UQSRWIK SUIF (7) 11D   40  688

 13 KW+IAEET RISQUE  8A   63  751

 14 EIK+MRAD WATTÉE (8) 14J   70  821

 15 DR+?IOHR KÉMIAS (9) C 3   34  855

 16 IORR+HNE D(A)H (10) D 2   32  887

 17 EINRR+RA OH B 5   29  916

 18 NR+SBEM? AIRER (11) A 1   22  938

 19 MN?+LOT BERS (12) 12C   37  975

 20 LNOT ZYEUTÂME(S) (13) N 1   28 1003

LOT E 1   21 1024
 

  1: ÉMONDER v. 10. Élaguer.
 

  2: ÉCOLAGE n.m. Helv. Frais de scolarité.
 

  3: ZYEUTER v. 10. voir à  zieuter.
 

      ZIEUTER v. 10 (= zyeuter) Fam. Regarder.
 

  4: PIVOTER v. 10. Tourner autour d'un axe. - Couper (un arbre) en ménageant un creux dans la souche.
 

  5: PANIFIER v. 15. Transformer en pain.
 

  6: SABOULER v. 10. Vx. Malmener, bousculer.
 

  7: SUIF n.m. Graisse de ruminant.
 

  8: WATTÉ, E [w-] adj. (Courant alternatif) dont l'intensité et la tension sont en phase.
 

  9: KÉMIA n.f. Amuse-gueule nord-africain.
 

10: DAH n.m. Bissap. - Chanvre de Guinée.
 

11: AIRER v. (p.p.inv. mais airée n.f.) 10. Nicher.
 

12: BER n.m. Charpente qui supporte un navire en construction.
 

13: ZYEUTER v. 10. voir à  zieuter.


